
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2023 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270), 
w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 
XLV/431/22 Rady Gminy Żary z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary 
na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 74.176.659,82 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 54.702.731,48 zł, 

b) majątkowe w kwocie 19.473.928,34 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 88.544.692,80 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 52.887.872,53 zł, 

b) majątkowe w kwocie 35.656.820,27 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
   

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA105710-23DA-4CE5-8F22-6EA1C4107450. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.74.2023
Wójta Gminy Żary
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 133 989,74 5 078,65 139 068,39

75011 Urzędy wojewódzkie 80 494,86 5 078,65 85 573,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 217,00 5 053,00 85 270,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

277,86 25,65 303,51

852 Pomoc społeczna 1 331 186,00 23 605,00 1 354 791,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136 000,00 8 000,00 144 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 000,00 8 000,00 144 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 212,00 15 605,00 132 817,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 652,00 15 605,00 41 257,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 951,71 4 304,00 270 255,71

85395 Pozostała działalność 265 951,71 4 304,00 270 255,71

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

43 086,00 4 304,00 47 390,00

855 Rodzina 5 440 235,00 5 480,00 5 445 715,00

85595 Pozostała działalność 33 526,00 5 480,00 39 006,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

33 526,00 5 480,00 39 006,00

Razem: 74 138 192,17 38 467,65 74 176 659,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA105710-23DA-4CE5-8F22-6EA1C4107450. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 0050.74.2023
Wójta Gminy Żary
z dnia 31 lipca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 902 499,26 5 078,65 7 907 577,91

75011 Urzędy wojewódzkie 80 494,86 5 078,65 85 573,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 525,17 4 200,00 71 725,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 103,29 744,10 11 847,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 588,54 108,90 1 697,44

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

241,33 20,52 261,85

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36,53 5,13 41,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 104 303,56 0,00 6 104 303,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 072 022,03 -1 000,00 4 071 022,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 798 278,85 -3 030,00 795 248,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 604,00 3 030,00 21 634,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 1 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 468 828,80 0,00 468 828,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 374 478,80 0,00 374 478,80

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 5 000,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 291 380,37 0,00 26 291 380,37

80101 Szkoły podstawowe 13 422 188,07 -54,43 13 422 133,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 851 429,58 -27,23 851 402,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 121,60 -570,00 25 551,60

4270 Zakup usług remontowych 56 346,41 570,00 56 916,41

4300 Zakup usług pozostałych 207 381,00 -27,20 207 353,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

105 449,75 54,43 105 504,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 405,71 54,43 104 460,14

852 Pomoc społeczna 3 850 111,54 23 605,00 3 873 716,54

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

226 000,00 8 000,00 234 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA105710-23DA-4CE5-8F22-6EA1C4107450. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 226 000,00 8 000,00 234 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 264 903,54 15 605,00 1 280 508,54

3110 Świadczenia społeczne 25 273,00 15 375,00 40 648,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 561,00 230,00 14 791,00

85295 Pozostała działalność 151 218,00 0,00 151 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -500,00 10 500,00

4260 Zakup energii 9 431,00 500,00 9 931,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 951,71 4 304,00 276 255,71

85395 Pozostała działalność 271 951,71 4 304,00 276 255,71

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

34 440,00 3 440,00 37 880,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 346,00 864,00 6 210,00

855 Rodzina 5 725 300,39 5 480,00 5 730 780,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 252 789,07 0,00 5 252 789,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,52 1 000,00 2 410,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

85595 Pozostała działalność 33 526,00 5 480,00 39 006,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

32 549,00 5 320,00 37 869,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 977,00 160,00 1 137,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 527 515,28 0,00 9 527 515,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 267 799,99 0,00 3 267 799,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 019 873,99 0,00 2 019 873,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 268 586,02 0,00 11 268 586,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 538 408,90 -1 250,00 9 537 158,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 300,00 -1 250,00 308 050,00

92195 Pozostała działalność 531 145,29 1 250,00 532 395,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 1 100,00 3 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,00 150,00

Razem: 88 506 225,15 38 467,65 88 544 692,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA105710-23DA-4CE5-8F22-6EA1C4107450. Podpisany Strona 2



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 329 678,97

329 678,97

2010 329 678,97

750 85 270,00

85 270,00

2010 85 270,00

751 9 450,00

2 450,00

2010 2 450,00

7 000,00

2010 7 000,00

801 105 449,75

105 449,75

2010 105 449,75

852 41 257,00

41 257,00

2010 41 257,00

855 5 327 709,00

5 225 000,00

2010 5 204 500,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.74.2023

Wójta Gminy Żary

z dnia 31 lipca 2023 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Administracja publiczna

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA105710-23DA-4CE5-8F22-6EA1C4107450. Podpisany Strona 1



2060 20 500,00

2 709,00

2010 2 709,00

100 000,00

2010 100 000,00

5 898 814,72

Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 329 678,97

329 678,97

4210 4 721,79

4300 1 742,50

4430 323 214,68

750 85 270,00

85 270,00

4010 71 725,17

4110 11 847,39

4120 1 697,44

751 9 450,00

2 450,00

4210 2 450,00

7 000,00

3030 2 550,00

4210 4 450,00

801 105 449,75

105 449,75

4210 1 044,04

4240 104 405,71

852 41 257,00

41 257,00

3110 40 648,00

4300 609,00

855 5 327 709,00

5 225 000,00

3110 4 738 000,00

4010 109 000,00

4040 7 000,00

4110 354 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

85503 Karta Dużej Rodziny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA105710-23DA-4CE5-8F22-6EA1C4107450. Podpisany Strona 2



4120 2 000,00

4210 3 000,00

4300 12 000,00

2 709,00

4210 1 337,00

4300 1 372,00

100 000,00

4130 100 000,00

5 898 814,72

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA105710-23DA-4CE5-8F22-6EA1C4107450. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.74.2023 Wójta  Gminy Żary z dnia 31 lipca 2023 r. wprowadzającego zmiany 
w uchwale budżetowej gminy na 2023 rok 

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków z jednostek organizacyjnych Gminy 
oraz z komórek merytorycznych o dokonanie zmian w planach finansowych. 

Dochody 

Rozdział 75011 § 2010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.053 zł z tytułu otrzymania dotacji na 
realizację zadań administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich (zadanie zlecone); 

Rozdział 75011 § 2100 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 25,65 zł z tytułu otrzymania środków na 
pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (nadanie numeru PESEL, potwierdzenie tożsamości 
obywatelom Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych); 

Rozdział 85214 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 8.000 zł z tytułu otrzymania dotacji na zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe; 

Rozdział 85219 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.605 zł z tytułu otrzymania dotacji na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (zadanie zlecone); 

Rozdział 85395 § 2100 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.304 zł z tytułu otrzymania środków na 
pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne 40 zł, pomoc psychologiczna); 

Rozdział 85595 § 2100 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.480 zł z tytułu otrzymania środków na 
pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne); 

Wydatki 

Rozdział 75011 § 4010, 4110, 4120 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.053 zł z tytułu otrzymania 
dotacji na realizację zadań administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich (zadanie zlecone); 

Rozdział 75011 § 4740, 4850 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 25,65 zł z tytułu otrzymania środków 
na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (nadanie numeru PESEL, potwierdzenie tożsamości 
obywatelom Ukrainy i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych); 

Rozdział 75023 § 4010, 4700 - przesunięcie między paragrafami  na kwotę 1.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na szkolenia pracowników; 

Rozdział 75023 § 4110, 4170 - przesunięcie między paragrafami  na kwotę 3.030 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia bezosobowe; 

Rozdział 75412 § 4270, 4300 - przesunięcie między paragrafami  na kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup usług; 

Rozdział 90015 § 6050 – przesunięcia między zadaniami na kwotę 15.000 zł z zadania Budowa oświetlenia 
drogowego w ciągu drogi powiatowej w m. Lubomyśl na zadanie Montaż lamp solarnych na terenie Gminy 
Żary; 

Rozdział 92109, 92195 § 4110, 4120, 4210 – przesunięcie między paragrafami  na kwotę 1.250 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach 

Rozdział 85214 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.000 zł z tytułu otrzymania dotacji na zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe; 

Rozdział 85219 § 3110, 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.605 zł z tytułu otrzymania dotacji na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (zadanie zlecone); 

Rozdział 85295 § 4210, 4260 - przesunięcie między paragrafami  na kwotę 500 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup energii; 

Rozdział 85395 § 3280, 4370 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.304 zł z tytułu otrzymania środków 
na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne 40 zł – kwota 3.504 zł, pomoc 
psychologiczna – kwota 800 zł); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA105710-23DA-4CE5-8F22-6EA1C4107450. Podpisany Strona 1



Rozdział 85502 § 4120, 4210 – przesunięcie między paragrafami na kwotę 1.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na Fundusz Pracy (zadanie zlecone); 

Rozdział 85595 § 3290, 4370 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.480 zł z tytułu otrzymania środków 
na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne); 

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie 

Rozdział 80101, 80153 § 4210, 4240 – przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 27,23 zł 
w celu dokonania zakupu materiałów ćwiczeniowych dla ucznia klasy VIII w ramach środków własnych do 
czasu otrzymania dotacji. 

Szkoła Podstawowa w Lubanicach 

Rozdział 80101 § 4240, 4270 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 570 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych; 

Rozdział 80101, 80153 § 4300, 4240 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 27,20 zł 
w celu dokonania zakupu materiałów ćwiczeniowych dla ucznia klasy VI w ramach środków własnych do czasu 
otrzymania dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA105710-23DA-4CE5-8F22-6EA1C4107450. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



